2022 年 10 月 2 日

大会役員/来賓    殿

大会参加者/応援者 殿

熊本県マスターズ水泳協会

会長 有田 迪子

第 76 回熊本マスターズ水泳競技大会について

標記の件、国内での新型コロナウイルス感染がまだまだ高止まりしている中、参加者の健康維持を最優先に

大会開催に向け協議いたしました。今年度の大会開催に対し、以下の決定をいたしましたので、報告します。

－ 記 －

令和 4 年 11月 13 日   第 76回熊本マスターズ水泳競技大会は

 開催 致します

    ※大会開催前に緊急で中止の決断をする場合もございます。  ご注意お願いします。

■ 判断に至った概要

・現状の県内の感染状況等を踏まえ、減少傾向にある為、開催を決断致しました。

・現状のいろいろな緩和状態の状況を踏まえ、今回の開催に至る

■ 注意事項

・感染対策の継続をお願いするとともに、日々の健康管理には十分注意してください

・当日を含む、体調がすぐれない場合（例：熱37度以上）は勇気をもって棄権していただくように

 お願いいたします。       ※大丈夫だろうは絶対考えないでください

■  今後の動きについて

今後の感染状態（特に熊本県内の感染状況）を注視しながら、 開催できるように

県水泳協会とも連携して、慎重に進めていきたいと、考えておりますので、

    熊本県水泳協会の HPまたはマスターズ協会の HPを中心に随時情報開示してま

いりますので確認をお願いいたします。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

熊本県マスターズ水泳協会  理事長  春木 正和

メール     mailto:info@kumamoto-swim.com

※問い合わせはメールにてお願いします。

以上

mailto:info@kumamoto-swim.com